2007 年 7 月 27 日

各 位
オリックス証券株式会社

『投資信託 お申込手数料半額キャッシュバックキャンペーン』実施のお知らせ

オリックス証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：北山 久行）は、2007 年

8 月 1 日（水）約定分より、インターネット取引サービス「オリックス オンライン」で取扱い

をしている投資信託の全銘柄について、お申込手数料の半額をキャッシュバックするキャンペ

ーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

 当社では、既に現在取扱い中の投資信託 44 銘柄のうち、11 銘柄を対象に「お申込手数料全

額キャッシュバックキャンペーン」を実施（2007 年 7 月 31 日（火）約定分まで）しており、

お客様から大変ご好評いただいております。株式投資信託の純資産総額も 67 兆 9000 億円＊を

超え、投資信託に対する需要がますます高まっている環境下、今般はキャッシュバック金額を

半額とし、対象銘柄を全 44 銘柄まで増やすことにいたしました。これにより分散投資が可能に

なり、お客様の資産形成のお役に立てるものと考えております。

今後も投資信託への需要は高まるものと考えており、お客様のご要望に幅広くお応えしつつ、

投資信託銘柄を一層拡充していく予定です。

＊ 2007 年 6 月末時点の（社）投資信託協会発表データ

■ キャンペーン内容
オリックス オンラインで取扱いをしている投資信託全 44 銘柄を対象（上場投資信託は除く）

に、お申込手数料の半額をキャッシュバックいたします。また、１ヶ月間（※1）のお買付代

金が合計 300 万円以上（※2）の場合には、お申込手数料の全額をキャッシュバックいたしま

す。

※1  キャンペーン期間中の各月の 1 日～月末までを「1 ヶ月」とします。
※2  1ヶ月間のお買付金額の合計にはノーロード（お申込手数料が無料）銘柄も含まれます。

■ キャンペーン期間

2007 年 8 月 1 日（水）～2007 年 10 月 31 日（水）約定分まで。
以上